

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 216/2023

Prosecution witness : அ.சா. 1

Date : 10.10.2023

Name : ராஜா	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் மேச்சேரியில் குடியிருந்து திருப்பூரில் வேலை செய்கிறேன். விபத்தில் இறந்தவர் எனது தம்பி சக்திவேல் ஆவார். கடந்த 27.09.2022-ம் தேதி மாலை 04.20 மணிக்கு நானும், எனது தங்கை மகன் திணைக்குமார் இருசக்கர வாகனத்தில் திருப்பூரிலிருந்து மேச்சேரி திமிரிக்கோட்டை வருவதற்காக பயணம் செய்தோம். எனது தம்பி TVS Apache TN-4505 என்ற வாகனத்தில் மேச்சேரி சாலையில் ராமன்நகர், கூணாண்டியூர் பிரிவு அருகில் எலக்ரானிக்ஸ் கடை முன்பாக மேச்சேரி நோக்கி சென்றபோது, எதிரே வந்த கார் அதிவேகமாக வந்து மோதி விபத்து ஏற்பட்டது.

2) அந்த வாகனத்தின் பதிவெண் Tn-30-N-2318 ஆகும். சம்பவசமயத்தில் நானும், திணைக்குமானும் பின்னால் வந்து கொண்டிருந்ததால் சம்பவத்தை நேரில் பார்த்தோம். எனது தம்பியை பார்த்தபோது, அவனுக்கு தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டு, மூக்கில் ரத்தம் வந்தது. அவனை மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று சேர்த்தபோது, மருத்துவர் பரிசோதனைசெய்து வரும் வழியிலேயே இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். பிறகு சவக்கிடங்கிற்கு அனுப்பி வைத்தார்கள்.

3) இது சம்மந்தமாக நான் காவல் நிலையம் சென்று புகார்மனு கொடுத்தேன். புகார் மனுவில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையதான் அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். புகார் மனு அ.சா.ஆ.1 ஆகும். பதற்றத்தில் இருந்ததால் நான் கார் ஓட்டுநரை பார்க்கவில்லை. ஆஜர் எதிரியை பற்றி சாட்சியிடம் கேட்டபோது எனக்கு யார் என்று தெரியாது என்று பதிலளித்தார். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 216/2023

Prosecution witness : அ.சா. 2

Date : 10.10.2023

Name : தமிழ்செல்வி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் தெர்மலில் குடியிருந்து ஆசிரியராக வேலை செய்கிறேன். விபத்தில் இறந்தவர் எனது தம்பி சக்திவேல் ஆவார். கடந்த 27.09.2022-ம் தேதி மாலை 04.20 மணிக்கு எனது தம்பி TVS Apache என்ற வாகனத்தில் மேச்சேரி சாலையில் ராமன்நகர், கூணாண்டியூர் பிரிவு அருகில் எலக்ரானிக்ஸ் கடை முன்பாக மேச்சேரி நோக்கி சென்றபோது, எதிரே வந்த கார் அதிவேகமாக வந்து மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள்.

2) அந்த வாகனத்தின் பதிவெண் 2318 ஆகும். எனது தம்பிக்கு தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டு, மூக்கில் ரத்தம் வந்தது. அவனை மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று சேர்த்தபோது, மருத்துவர் பரிசோதனைசெய்து வரும் வழியிலேயே இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள்.சம்பவம் குறித்து அசா.1 எனக்கு தகவல் கொடுத்தார். இது சம்மந்தமாக அசா1 காவல் நிலையம் சென்று புகார்மனு கொடுத்தார் போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 216/2023

Prosecution witness : அ.சா. 3

Date : 10.10.2023

Name : விஜயகுமார்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் திமிரிக்கோட்டையில் குடியிருந்து டைல்ஸ் ஒட்டும் வேலை செய்கிறேன். இறந்தவர் எனது தம்பி சக்திவேல் ஆவார். கடந்த 27.09.2022-ம் தேதி மாலை 04.20 மணிக்கு எனது தம்பி TVS Apaache என்ற வாகனத்தில் மேச்சேரி சாலையில் ராமன்நகர், கூணாண்டியூர் பிரிவு அருகில் எலக்ரானிக்ஸ் கடை முன்பாக மேச்சேரி நோக்கி சென்றபோது, எதிரே வந்த கார் அதிவேகமாக வந்து மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள்.

2) அந்த வாகனத்தின் பதிவெண் 2318 ஆகும். எனது தம்பிக்கு தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டு, மூக்கில் ரத்தம் வந்தது. அவனை மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று சேர்த்தபோது, மருத்துவர் பரிசோதனைசெய்து வரும் வழியிலேயே இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். பிரேத பரிசோதனையின் போது நான் உடனிருந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 216/2023

Prosecution witness : அ.சா. 4

Date : 10.10.2023

Name : மகேஷ்வரி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் திமிரிக்கோட்டையில் குடியிருந்து திருப்பூரில் வேலை செய்கிறேன். இறந்தவர் எனது தம்பி சக்திவேல் ஆவார். கடந்த 27.09.2022-ம் தேதி மாலை நேரத்தில், எனது தம்பி இருசக்கர வாகனத்தில் மேச்சேரி சாலையில் ராமன்நகர், அருகில் எலக்ராணிக்ஸ் கடை முன்பாக மேச்சேரி நோக்கி சென்றபோது, எதிரே வந்த கார் வந்து மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள்.

2) எனது தம்பிக்கு தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டு, மூக்கில் ரத்தம் வந்தது. அவனை மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று சேர்த்தபோது, மருத்துவர் பரிசோதனைசெய்து வரும் வழியிலேயே இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். பிரேத பரிசோதனையின் போது நான் உடனிருந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 216/2023

Prosecution witness : அ.சா. 5

Date : 10.10.2023

Name : குழந்தைபையன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் திமிரிக்கோட்டையில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்கிறேன். இறந்தவர் எனது அண்ணன் மகன் சக்திவேல் ஆவார். கடந்த 27.09.2022-ம் தேதி மாலை 4 மணி சுமருக்கு, சக்திவேல் இருசக்கர வாகனத்தில் மேச்சேரி சாலையில் ராமன்நகர், அருகில் எலக்ட்ரானிக்ஸ் கடை முன்பாக மேச்சேரி நோக்கி சென்றபோது, எதிரே வந்த கார் வந்து மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள்.

2) சக்திவேலுக்கு தலையில் பலத்த காயம் ஏற்பட்டு, மூக்கில் ரத்தம் வந்தது. அவனை மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று சேர்த்தபோது, மருத்துவர் பரிசோதனைசெய்து வரும் வழியிலேயே இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். பிரேத பரிசோதனையின் போது நான் உடனிருந்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -

இல்லை.

ஒம்/-தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 216/2023

Prosecution witness : அ.சா. 6

Date : 10.10.2023

Name : தினேஷ்குமார்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் திருப்பூரில் குடியிருந்து கல்லூரி படித்து முடித்துவிட்டு வியாபாரம் செய்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்தவர் எனது மாமா சக்திவேல் ஆவார். கடந்த 27.09.2022-ம் தேதி மாலை 04.20 மணிக்கு நானும், அ.சா.1 ம் இருசக்கர வாகனத்தில் திருப்பூரிலிருந்து மேச்சேரி திமிரிக்கோட்டை வருவதற்காக பயணம் செய்தோம். நான் தான் இருசக்கர வாகனத்தை ஓட்டி வந்தேன். நாங்கள் அவ்வாறு வரும் போது, தகவல் தெரிந்த எனது மாமா TVS Apaache TN-93-D-4505 என்ற வாகனத்தில் மேச்சேரி சாலையில் ராமன்நகர், திப்பம்பட்டி பிரிவு அருகில் சென்றபோது, மேச்சேரி நோக்கி சென்றபோது, எதிரே வந்த செவரட்கார் அதிவேகமாக வந்து மோதி விபத்து ஏற்பட்டது.

2) சம்பவசமயத்தில் நானும், அ.சா.1 ம் பின்னால் 10 மீட்டர் தொலைவில் வந்து கொண்டிருந்ததால் சம்பவத்தை நேரில் பார்த்தோம். எனது மாமாவுக்கு தலையில், நெற்றியில் காயம் ஏற்பட்டது. அவரை மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று சேர்த்தபோது, மருத்துவர் பரிசோதனைசெய்து வரும் வழியிலேயே இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள்.

3) இது சம்மந்தமாக அ.சா.1 காவல் நிலையம் சென்று புகார்மனு கொடுத்தார்.

ஆஜர் எதிரி தான் சம்பவத்தன்று காரை ஓட்டினார் என்று சாட்சி அடைளாம் காட்டினார். சம்பவத்திற்கு கார் ஓட்டுநரான எதிரி தான் காரணம். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 216/2023

Prosecution witness : அ.சா. 7

Date : 10.10.2023

Name : இளந்தேவன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் சேலம்கேம்பில் குடியிருந்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்தவர் எனது தம்பி முறையாகும். கடந்த 27.09.2022-ம் தேதி மாலை 04.30 மணிக்கு TVS Apache என்ற வாகனத்தில் ராமன்நகர், திப்பம்பட்டி பிரிவு அருகில் சென்றபோது, மேச்சேரி நோக்கி சென்றபோது, எதிரே வந்த செவரட் கார் அதிவேகமாக வந்து மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக அ.சா.6 சொன்னார்.

2) அவரை மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று சேர்த்தபோது, மருத்துவர் பரிசோதனைசெய்து வரும் வழியிலேயே இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். கடந்த 28.09.2022-ம் தேதி காலை 06.30 மணிக்கு திப்பம்பட்டி பிரிவு அருகே கார்த்திக் எலக்ட்ரானிக் கடை முன்பாக கருமலைக்கூடல் போலிசார் வரைபடம் வரைந்தனர். அதில் நானும், பாலுசாமி இருவரும் சாட்சியாக இருந்து கையொப்பம் செய்தோம்.

3) என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். பார்வை மகசர் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 216/2023

Prosecution witness : அ.சா. 8

Date : 10.10.2023

Name : பாலுசாமி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் சின்னகாவூரில் குடியிருந்து விவசாயம் கூலி செய்து வருகிறேன். விபத்தில் இறந்தவர் எனக்கு தெரிந்தவர். கடந்த 2022-ம் வருடத்தில் மாலை 04.00 மணிக்கு எனக்கு தெரிந்தவர் TVS Apaache என்ற வாகனத்தில் ராமன்நகர், திப்பம்பட்டி பிரிவு அருகில் சென்றபோது, மேச்சேரி நோக்கி சென்றபோது, எதிரே வந்த செவரட் கார் அதிவேகமாக வந்து மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்.

2) கடந்த 28.09.2022-ம் தேதி காலை 06.30 மணிக்கு திப்பம்பட்டி பிரிவு அருகே கார்த்திக் எலக்ட்ரானிக் கடை முன்பாக கருமலைக்கூடல் போலிசார் வரைபடம் வரைந்தனர். அதில் நானும், அ.சா.7 ம் இருவரும் சாட்சியாக இருந்து கையொப்பம் செய்தோம்.

3) என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 2 வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். பார்வை மகசர் உள்ள 2 வது கையொப்பம் மட்டும் அ.சா.ஆ.2 ஆகும். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டூர்.