

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 216/2023

Prosecution witness : அ.சா.9

Date : 19.10.2023

Name : நித்யா	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் தற்பொழுது மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனை முதுநிலை உதவி மருத்துவராக உள்ளேன். கடந்த 2022-ம் வருடத்தில் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் முதுநிலை மருத்துவராக பணியில் இருந்தபோது, கடந்த 28.09.2022-ம் தேதியன்று காலை 10.25 மணிக்கு குற்றஎண்.215/2022 என்ற எண் தொடர்புடைய சாலை விபத்தில் இறந்துபோன சக்திவேல் த/பெ பழனிசாமி வயது 26 என்ற ஆண் சடலத்தை தலைமைக்காவலர் ரவிச்சந்திரன் அடையாளம் காட்ட பிரேத பரிசோதனை காலை 10.45 மணிக்கு ஆரம்பிக்கப்பட்டது.

2) சடலம் மல்லாந்த நிலையில் காணப்பட்டது. கண்கள் மூடிய நிலையில் இருந்தது. உடல் விரைப்புத்தன்மையுடன் காணப்பட்டது. கை, கால்கள் நீட்டிய நிலையில் காணப்பட்டது. இவ்வாறாக பிரேத பரிசோதனை ஆரம்பிக்கப்பட்டது. பின்வரும் காயங்கள் குறிக்கப்பட்டது.

1) தலையில் உள்ள கபாள எலும்பு உடைந்த நிலையில் இருந்தது.

2) கபாள எலும்பின் பக்கவாட்டில் பின்பகுதி உடைந்த நிலையில் இருந்தது.

3) கபாள எலும்பின் அடிப்பகுதி உடைந்த நிலையில் இருந்தது. மேற்சொன்ன காயத்தில் அதிக ரத்த போக்கு ஏற்பட்டு அதனால் இறப்பு ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. மேற்சொன்ன காயத்தினை நான் பிரேத பரிசோதனை அறிக்கையில் பதிவு

செய்தேன். பிரேத பரிசோதனை அறிக்கை அ.சா.ஆ. 4 ஆகும். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டுர்.