

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

Case No : C.C. 216/2023

Prosecution witness : அ.சா.10

Date : 17.11.2023

Name : பரமசிவம்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்பொழுது கருமலைக்கூடல் காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 2022-ம் வருடம் நான் நிலைய பொறுப்பில் இருந்தபோது, கடந்த 27.09.2022-ம் தேதி மாலை 5 மணிக்கு பழனிசாமி மகன் ராஜா என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த புகார் மனுவினை பெற்று புகார் மனுவின் தன்மைகு ஏற்ப கருமலைக்கூடல் காவல் நிலைய குற்றஎண்.215/2022 ச/பி 279, 337 இதச பிரிவில் வழக்கு பதிவு செய்தார். முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.5 ஆகும்.

2) இந்த வழக்கில் சாலை விபத்தில் காயம்அடைந்த சக்திவேல் என்பவர் கடந்த 27.09.2022-ம் தேதி மாலை 17.25 மணிக்கு மேட்டுர் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்து போன காரணத்தால் சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை தயார் செய்து அதன்பேரில் இதச பிரிவு 279, 337 லிருந்த 279, 304(ஏ) ஆக மாற்றம் செய்தேன். சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.6 ஆகும். பின்னர் மேல் விசாரணைக்காக காவல் ஆய்வாளர் வசம் ஒப்படைத்தேன்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

3) எத்தனை மணிக்கு புகார் ராஜா என்பவர் கொடுத்தார் என்றால் மாலை 5 மணிக்கு ஆகும். புகாரை யார் எழுதினார்கள் என்றால் அவரே எழுதிக்கொண்டு

வந்தார். முதல்தகவல் அறிக்கை பதிந்தபிறகு நான் சம்பவயிடம் போக வில்லை என்றால் சரிதான். காவல் நிலையத்தில் ஆய்வாளர் யாரும் இல்லை என்றும், நான் மட்டும் தான் இருந்தேன் என்றால் சரிதான்.

4) இறந்தபின்னிட்டு தகவல் எத்தனை மணிக்கு கிடைத்தது என்றால் 17.25 மணிக்கு ஆகும். எந்த தேதியில் நான் ஆய்வாளர் வசம் வழக்கு கோப்பை ஒப்படைத்தேன் என்றால் 27.09.2022-ம் தேதி 17.25 மணிக்கு ஒப்படைத்தேன்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,  
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,  
மேட்டூர்.