

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 216/2023

Prosecution witness : அ.சா. 8

Date : 24.11.2023

Name : பாலுசாமி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். மனு அனுமதிக்கப்பட்டதன் பேரில் சாட்சி திரும்ப அழைக்கப்பட்டு சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

குறுக்கு விசாரணை-

1) விபத்தில் இறந்த சக்திவேல் எனது உறவினரா என்றால் இல்லை. போலிசார் என்னை எப்போது விசாரித்தனர் என்றால் 28.09.2022-ம் தேதி விசாரித்தனர். இறந்துபோன சக்திவேல் எனது உறவினர் என்று போலிசார் விசாரணையில் பதியப்பட்டிருந்தால் அது தவறு என்றால் சரிதான். சக்திவேல் இறந்த தகவல் யார் சொல்லி தெரியும் என்றால் நான் வங்கியில் இருந்து வெளியே வரும் போது யாரோ ஒருவர் அடிப்பட்டதாக அங்கே இருந்தவர்கள் சொன்னார்கள்.

2) போலிசார் வரைபடம் வரைந்து அந்த வரைபடத்தில் தான் என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார்கள் என்று சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். எங்கு கையொப்பம் வாங்கினார்கள் என்றால் திப்பம்பட்டி பிரிவில் வைத்து வாங்கினார்கள். என்னை விசாரித்தனது ஆய்வாளரா, உதவி ஆய்வாளரா, காவலரா என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். என்னை விசாரிக்கும் போது நான் சொல்லியதை பேப்பரில் பேனாவால் எழுதிக்கொண்டனர் என்றால் சரிதான்.

3) என்னிடம் கையால் எழுதப்பட்ட வாக்குமூலத்தில் கையொப்பம் வாங்கினரா என்றால் கம்ப்யூட்டரில் பிரிண்ட் செய்த பேப்பரில் கையொப்பம் செய்தேன். என் முன்னிலையில் கம்ப்யூட்டரில் பிரிண்ட் செய்யப்பட்டதா என்றால் இல்லை.

கம்ப்யூட்டரில் பிரிண்ட் செய்த பேப்பரில் உள்ள விவரம் எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

4) சம்பவயிடத்தில் வடக்கு, மேற்கு, தெற்கு பக்கங்களில் என்ன என்ன உள்ளது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் சொன்னது போல் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்தில் நான் கையொப்பம் செய்யவில்லை என்றும், போலிசார் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில், இறந்தவர் எனது உறவினர் என்பதால் நான் போலிசார் தயார் செய்த ஆவணங்களில் கையொப்பம் செய்து விட்டு தற்போது பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/-தே.மயில்சாமி,
நீதித்துறை நடுவர் எண்.2,
மேட்டூர்.