

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 216/2023

Prosecution witness : அ.சா.1

Date : 25.11.2025.

Name : ராஜா	Taluk :
Father's Name :	Calling :
Village :	Age :

(Accused absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

1)புகாரை நான் கொடுத்தேனா என்றால் ஆமாம். புகாரை யார் எழுதி கொடுத்தார்கள் என்றால் போலீசார் எழுதி கொடுத்தார்கள். சம்பவம் நடந்து 5 நிமிடம் கழித்து சென்றேன். என் தம்பி திருப்பூரில் வேலை செய்து வருகிறார். சம்பவம் நடந்த சமயம் திருப்பூரிலிருந்து தான் வந்தார். நானும் திருப்பூரில் இருந்து தான் வந்தேன். எத்தனை மணிக்கு கிளம்பினேன் என்றால் 11 மணிக்கு திருப்பூரிலிருந்து கிளம்பினேன். என் தம்பியை அடிப்பட்டவுடன் மருத்துவமனைக்கு அனுப்பிவிட்டு காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தேன்.

2) பல்சர் வாகனத்தில் என் தம்பி சென்றார் என்றால் ஆமாம். விபத்து நடந்த சாலை போக்குவரத்து நிறைந்த சாலை என்றால் ஆமாம். விபத்து குறித்து யார் தகவல் சொன்னார்கள் என்றால் நான் என் தம்பிக்கு பின்னால் சென்றேன். இறந்தது குறித்து தகவல் யார் சொன்னார் என்றால் ஆம்புலன்ஸ் ஓட்டுநர் சொன்னார். கார் இடிக்கும் போது நான் நேரில் பார்த்தேனா என்றால் இல்லை.

3) பின்னால் 5 நிமிடம் கழித்து வந்து பார்த்த போது என் தம்பி விழுந்து கிடந்ததை பார்த்தேன். விபத்து யாருடைய தவறால் ஏற்பட்டது என்றால் நான் நேரடியாக பார்த்ததால் சொல்ல முடியாது. ஆனால் அங்கிருந்தவர்கள் கார் மீது தவறு

என்று சொன்னார்கள். மேச்சேரி பக்கமிருந்து கார் மேட்டூர் நோக்கி போகும் போது எதிர்புறத்தில் இரு சக்கர வாகனம் வரும் போது இடது பக்கம் மோதியதா என்றால் இல்லை. வலது பக்கம் மோதியது.

4) நான் விபத்தை யார் நேரில் பார்த்ததாக தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் ஆம்புலன்ஸ் ஓட்டுநர் சொன்னார். அவர் சொல்லி தான் விபத்து குறித்து தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் ஆமாம்.

மறுவிசாரணை இல்லை.

Judicial Magistrate No.II,
Mettur.